
Givry

Montceau-les-Mines Sud

Gueugnon

Sud Centre

Saint-Martin-en-Bresse

Mâcon Centre

Mâcon Sud 

Chalon Est

Chalon + EP

Sennecey

Tournus

Le Creusot

Mâcon Pasteur + EP

Charolles

Autun

Chagny

Chalon Ouest

Louhans

Coordonnées des Enseignants Référents
                                                                                                Par nom

                                                                                                                                                             Année scolaire 2023/2024

BALLORINI
Régis

06 14 03 87 93
ensreferent.givry@ac-dijon.fr

Collège Le Petit Pretan
Rue Leocadie Czyz

71640 GIVRY 

BRETIN
Isabelle

Montceau-les-Mines Centre
+  Génelard + EP

06 22 82 72 90
Ensreferent.montceaucentre@ac-dijon.fr

Collège Jean Moulin
4, rue Jean Bouveri

71307 MONTCEAU LES MINES 

BRUN
Aurélien

06 21 20 05 56
ensreferent.montceau@ac-dijon.fr

Collège Copernic
Rue Louis Aublanc

71230 SAINT-VALLIER

CLÉMENT
Laure

06 21 20 05 17
ensreferent.gueugnon@ac-dijon.fr

Collège Jorge Semprun
29, boulevard Jean Mermoz

71130 GUEUGNON

DEBAUMARCHEY
Martine

06 31 52 55 13
ensreferent.sudcentre@ac-dijon.fr

Ecole Pierre Faure
31, rue du 8 mai 1945

71170 Chauffailles

DROUHOT-PERONNET
Muriel

06 21 20 05 33
Ensreferent.saintmartin@ac-dijon.fr

Collège Olivier de la Marche
Rue du Bourg

71620 SAINT-MARTIN-EN-BRESSE

FERRAND
Frédérique

06 21 20 05 41
ensreferent.maconcentre@ac-dijon.fr

Cité administrative
Boulevard Henri Dunant

BP 72512 
71025 MÂCON Cedex 9 

FONTAINE
Isabelle

06 21 20 05 48
ensreferent.maconsud@ac-dijon.fr

EREA
297, rue Saint-Martin des vignes
71850 CHARNAY-LES-MÂCON

LEFAURE
Marie

06 21 20 05 13
ensreferent.chalon2@ac-dijon.fr

Inspection de l'Education nationale
7, rue de la providence

71100 CHALON-SUR-SAÔNE

HUGON
Stéphane

06 21 20 05 15
ensreferent.chalon3@ac-dijon.fr

Inspection de l'Education nationale
7, rue de la providence

71100 CHALON-SUR-SAÔNE

LEMOIGNE
Sandra

06 21 20 05 89
ensreferent.sennecey@ac-dijon.fr

Collège David Niépce
4, rue des Plantes

71240 SENNECEY-LE-GRAND

LOCCA
Véronique

06 21 20 05 36
ensreferent.tournus@ac-dijon.fr

Inspection de l'Education nationale
Rue Paul Bert

71700 TOURNUS

PALLOT
Rachel

06 21 20 05 31
ensreferent.creusot@ac-dijon.fr

Inspection de l'Education nationale
35, rue Victor Hugo
71200 LE CREUSOT

BADET
Sylvie

06 22 82 72 85
ensreferent.maconpasteur@ac-dijon.fr

Collège Louis Pasteur
50, impasse Pasteur

71000 MÂCON 

SILLA
Emmanuel

06 21 20 05 16
ensreferent.charolles@ac-dijon.fr

Inspection de l'Education nationale
17, rue Baudinot

71120 – CHAROLLES

TESTA
Véronique

06 21 20 05 00
ensreferent.autun@ac-dijon.fr

Inspection de l'Education nationale
1, rue des pierres

71400 AUTUN

THIERY
Franck

06 03 42 59 62
ensreferent.chagny@ac-dijon.fr

Collège Louise Michel
1, route de Saint-Loup de la Salle

71150 CHAGNY

TRAVERS
Christine

06 21 20 05 03
ensreferent.chalon1@ac-dijon.fr

Inspection de l'Education nationale
7, rue de la providence

71100 CHALON-SUR-SAÔNE

VERNAY
Nathalie

06 22 82 72 97
ensreferent.louhans@ac-dijon.fr

Cité scolaire Henri Vincenot
26, montée Saint-Claude

71500 LOUHANS 
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